REQUERIMENTO N.º 1287/2017
Solicita informações sobre a arrecadação anual de ICMS e FPM no período de 2013 a 2016.
Senhor Presidente,

Nobres Vereadores.

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Informar a arrecadação anual do ICMS e FPM nos exercícios de 2013 a 2016.
Justificativa:

Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamentos, faz o presente requerimento.

Valinhos, 07 de agosto de 2017
                        MAURO DE SOUSA PENIDO

                    Vereador